PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 09.04.2019 г.                                                                                                     № 57

станица Вышестеблиевская

О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета Вышестеблиевского сельского поселения

 Темрюкского района  в 2019 году
В целях достижения сбалансированности бюджета, обеспечения первоочередных расходных обязательств, мобилизации доходов в консолидированный бюджет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района   в 2019 году:

1. Утвердить план мероприятий, направленных на увеличение наполняемости доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района   в 2019 году (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Е.Ю.Пивень.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского  района                                                         П.К. Хаджиди
PAGE